檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立左營高級中學　函

地址：81344高雄市左營區海功路55號

承辦單位：高雄市立左營高級中學

承辦人：蘇修儀

電話：07-5822010#120

傳真：07-5855102

電子信箱：english026@email.tyhs.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：高市左高教字第10770299900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(28822695_10770299900A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「第二屆不分享很難過，不參加更難過之英文老師課

程設計聯合發表會活動辦法」，請鼓勵貴校英文教師參加

，請查照。

說明：

一、研習日期：107年7月17日(星期二)10:00-16:00。

二、研習地點：國立交通大學光復校區人社三館1樓教室(新竹

市東區大學路1001號)。

三、活動辦法如附件，請准予參與教師公(差)假登記，差旅費

由服務學校支付。

四、一律採線上報名，請至教育部全國教師在職進修資訊網報

名，(http://inservice.edu.tw/)，研習代碼：2403315

。

五、如有疑義，請洽本案聯絡人：國立新竹高中蕭若綺老師，

TEL：03-5736666#201或廖慧慈老師，TEL：03-5736666#4

03。

正本：全國公私立高中職

2

1070002513

嘉義縣立竹崎高級中學

107/04/23

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-04-23
09:27:47

校長 張簡玲娟